Doctori Romphio.

130

Amplissime ac Doctissime Vir.

(363)

Rogat et mandat, cuius nobis postulata, imperia sunt  
ut voluntas pro ratione, ut serenissimam Maorem  
ne deserat, donec ejus valetudinem confirmatam  
videris, adeo ut tuto de impune Hagam trans ferri  
possit, aut quocumque libuerit. Vale Vir amice  
et ama

Tuum.

Maldeghevo. 18. Jul. 1644.

C. H.

Barlaeo.

Amplissime ac Doctissime Barlaeo

(364)

Est in epithalassii Batavia nobilis sive vicus, sine  
municipium, sine pagus, sine, ut volunt nuperi  
magna Urbis Epopla Metropolis vel Emporium anti-  
cum, cui nisi fallor Haga nomen est. In eo mihi  
domunculam habitari ajunt, qua tribus acroteris, toti-  
dem foeminarum genulis, salutare subintroitum vidi-  
tunc advenas peregrinos, nisi quod haec vivas bipedes  
austeritate sua creduntur arceat, et noverca in primis  
erga novercas esse. Heic si deponi cures quas ad me  
in posterum, petasus otij, literas datus es, cura  
buntur scilicet quam ociosissime, et quindecim sic totos  
dies compendii facies. nam, ut e paraphrasiprodeam  
quas ad me 4. Julii dabas, hodie 20. redita fuerunt.  
Tanto circumtus tantillum dixi. Itaque quod reliquum  
est, tribuo ut nuptiis tuis ut intersim, jubeo. Bene est  
chorage mi, et adero, si qua tamen me instruxeris  
Dardalea merce, et e talis vel galerulo facundi Nepotis  
vel τῆς ἰπποκρυπῆς volueris, fossore, plumulam  
transmiseris, nam ut nunc est, non sum volandi  
peritior, quam aut ardea natandi, aut levissima  
molarum. De primogenito item quod mones, curabitur  
proximus ab hisce nuptiis utriusque nomine ut  
accedat, patri et suo, nunc uterque se ut excusatos  
habeas, afflictim rogant. Quemadmodum e paraphra  
si modo, nunc e joeo item prodire tubet, et increpare  
te quidem serio, mi Barlaeo, quod si ve serius, si ve  
videns effari ausus sis exiguo meo Rhenensi cabulo  
quidquam retribuere intendisse, quod illustri opere  
per te